
FURNIZARE MEDICAMENTE VIII

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-05-2018●

Data aparitiei: 12-07-2018●

 Domenii
-------------------

Produse farmaceutice (CPV: 33600000)●

Anunt de atribuire numarul 189549/11.07.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
183011 / 24.02.2018

Denumire contract:
FURNIZARE MEDICAMENTE VIII

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI

Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania ,
Punct(e) de contact: STANCULESCU CORNELIU , Tel. +40 241503255 , Email:
achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax: +40 241660473 , Adresa profilului cumparatorului:
www.e-licitatie.ro



I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Organism de drept public

Activitate (activitati)

- Sanatate

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

FURNIZARE MEDICAMENTE VIII

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: Spitalul Clinic Judetean De Urgenta"Sf. Apostol Andrei" Constanta - B-dul
Tomis nr. 145 Constanta

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

FURNIZARE MEDICAMENTE VII..Medicamentele, cat si cantitatile eferente se gasesc in caietul de
sarcini.Termenul limita de raspuns la solicitarile de clarificari: 10 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)



33600000-6 - Produse farmaceutice (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

2,805,409.44 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da

Anunt de participare



Numarul anuntului in JO: 2018/S041-090823 din 28.02.2018

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 19915 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 21.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 5

Numarul de oferte admisibile 5

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

FIDELIO FARM S.R.L.

Adresa postala: Calea Cisnadie , nr.56 , Localitatea: Sibiu , Cod postal: 550031 , Romania , Tel. +40
269228476 , Email: ruxandra.stanita@fideliofarm.ro , Fax: +40 269220116

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 422880.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

11

Contract nr: 19885 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 21.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 7

Numarul de oferte admisibile 7



V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

Romastru Trading S.R.L.

Adresa postala: Str. Biharia nr. 67-77 Corp Cladire 124A-147B bloc Corp D-E, et. 2 ap. Obiectiv 4A ,
Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 70000 , Romania , Tel. +40 212332760 , Email:
mihaela.voicu@romastru.ro, oana.cosinschi@romastru.ro, irina.craciun@romastru.ro , Fax: +40
212332761 , Adresa internet (URL): www.romastru.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 595680.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

5,12,16

Contract nr: 20002 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 21.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

COMPANIA NATIONALA UNIFARM

Adresa postala: Str. Aviator Sanatescu nr.48 sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 011478 ,
Romania , Tel. +40 3192884 , Email: comercial@unifarm.ro , Fax: +40 374091477 , Adresa internet
(URL): WWW.UNIFARM.RO

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului



Valoarea: 199524.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

1,4

Contract nr: 19889 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 25.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 4

Numarul de oferte admisibile 4

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

FARMEXIM S.A.

Adresa postala: Strada Pictor Rosenthal , nr. 14, et. 2, ap. 3, Sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod
postal: 011934 , Romania , Tel. +40 213082500 , Email: elicitatie@farmexim.ro , Fax: +40 374097949
, Adresa internet (URL): http://www.farmexim.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 27312.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

17,20,24

Contract nr: 20222 Denumirea: furnizare medicamente



V.1)
Data atribuirii contractului 21.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

YORK FARM S.R.L.

Adresa postala: B-DUL C-TIN BRANCOVEANU, NR. 110B,PARTER,SECT.4 , Localitatea: Bucuresti , Cod
postal: 041451 , Romania , Tel. +40 0213320087/0735153791 , Email: mirela.vintila@yorkpharm.com
, Fax: +40 021/3328932

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 172800.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

15

Contract nr: 19889 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 21.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 4

Numarul de oferte admisibile 4

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

DONA. LOGISTICA SRL



Adresa postala: STR MINCA DUMITRU, NR 2-4, SECTOR 4 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 041406
, Romania , Tel. +40 213614690 , Email: bogdan.serhei@farmaciiledona.ro , Fax: +40 213614113

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 142056.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

2,6,8

Contract nr: 27156 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 10.07.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 6

Numarul de oferte admisibile 6

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

BIO EEL S.R.L.

Adresa postala: Str. Bega, nr 5 , Localitatea: Targu Mures , Cod postal: 540390 , Romania , Tel. +40
265250667/208/0749058316 , Email: licitatii@bioeel.ro , Fax: +40 265250075 , Adresa internet (URL):
www.bioeel.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 9360.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu



V.6)
Lista de Loturi

22

Contract nr: 19999 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 21.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 4

Numarul de oferte admisibile 4

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

EUROPHARM HOLDING S.A.

Adresa postala: Str.Ionescu Crum, nr. 1. et. 1, turnul 1 , Localitatea: Brasov , Cod postal: 500419 ,
Romania , Tel. +40 268307508 , Email: corina.plesa@eph.ro , Fax: +40 268307513

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 75024.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

7,9,10,19

Contract nr: 22166 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 06.06.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 6

Numarul de oferte admisibile 6



V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

FELSIN FARM S.R.L.

Adresa postala: Str. Drumul Piscul Cerbu;ui, Nr.20-28, sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
013906 , Romania , Tel. 021/ 3186457, 2313197,3129100, 0728228780 , 0372741103 , Email:
felsinfarm@yahoo.com , Fax: 0213129471, 0213186456

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 87600.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

14,23

Contract nr: 19908 Denumirea: furnizare medicamente

V.1)
Data atribuirii contractului 21.05.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 4

Numarul de oferte admisibile 4

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

FARMEXPERT D.C.I. S.R.L.

Adresa postala: Str. AMILCAR C. SANDULESCU, NR.7, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
060859 , Romania , Tel. +40 0214077711 , Email: licitatiispitale@dci.farmexpert.ro , Fax: +40
0214077712 , Adresa internet (URL): www.farmexpert.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului



Valoarea: 1082533.44 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

13,18,25,27,28,29,30

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

Departajarea ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc : in cazul în care doua sau mai multe
oferte sunt situate pe primul loc, autoritatea contractanta solicita ofertantilor o noua propunere
financiara, iar contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara are pretul cel mai
scazut, conform art.138 (2) din HG 395/2016. Operatorii economici interesati pot accesa DUAE in
vederea completarii prin urmatorul link: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter .

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Spitalul Clinic Judetean De Urgenta"Sf. Apostol Andrei" Constanta - Serviciul Achizitii



Adresa postala: B-dul Tomis nr. 145 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania , Tel. +40
241503255 , Fax: +40 241660473

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

10.07.2018 16:54

(LicitatiaPublica.ro)


